1

高浜市農業委員会２月総会議事録

・開催日時：令和８年２月 2４日（火） 午後２時～午後２時３０分

・開催場所：高浜市役所 １階 多目的会議室

・農業委員等出席数：13名（欠席１名）

・事務局出席者数：３人

・上程案件：議案第 16号（140件）

      議案第 17号（１件）

      報告第 20号（６件）

      報告第 21号（３件）

会 議 録

開会

（議案第16号）

農用地利用集積等促進計画について

→案件について説明し、承認。

（議案第17号）

高浜市地域計画の変更案について

→案件について説明。

【質疑応答】

＜委員＞目標地図について、一部耕作者の修正漏れがある。

→指摘事項について確認・対応することとした上で、承認。

（報告第20号）

農地法第５条第１項第６号の規定による農地転用届出専決について

→案件について説明。

（報告第21号）

農地法第18条第６項の規定による合意解約について

→案件について説明。

閉会

・ ３月総会は、令和８年３月23日（月曜日）午後２時より、市役所１階 多目的会議室

で実施。